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INFORMACJA PRASOWA  

Warszawa, 10 grudnia 2025 r. 

Nutricia gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy! 

Producent marek Bebilon 2, Bebiko 2 i Bobovita oraz żywienia medycznego oficjalnym partnerem 34. Finału 
WOŚP 

34. Finał WOŚP odbywa się pod hasłem „Zdrowe brzuszki naszych dzieci” – hasłem, które idealnie wpisuje się 
w misję Nutricia, od lat dbającej o prawidłowe żywienie i zdrowie najmłodszych. W portfolio firmy są marki 
Bebilon2, Bebiko2 i Bobovita, wspierające rozwój niemowląt i małych dzieci. Nutricia jest także liderem w 
żywieniu medycznym, oferując rozwiązania dla pacjentów z chorobami przewodu pokarmowego, alergiami czy 
zaburzeniami wzrastania oraz zapewniając żywienie dojelitowe w warunkach domowych. 

Od ponad 30 lat Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy jednoczy Polaków w trosce o zdrowie najmłodszych. 
Fundacja podczas nadchodzącej styczniowej zbiórki koncentruje się na wsparciu oddziałów gastroenterologii 
dziecięcej w całej Polsce. Nutricia, jako partner 34. Finału WOŚP, wnosi do tej inicjatywy ekspertyzę i wieloletnie 
doświadczenie w żywieniu niemowląt i małych pacjentów. 

– Od lat wspieramy zdrowie dzieci i niemowląt, dostarczając produkty, które pomagają rodzicom i opiekunom dbać 
o prawidłowy rozwój i odporność najmłodszych. Współpraca z WOŚP to naturalna kontynuacja tej misji. Nie 
możemy sobie wyobrazić, że mogłoby nas zabraknąć w gronie partnerów 34. Finału WOŚP, którego hasło jest nam 
tak bliskie. Nutricia dba o zdrowie dzieci i niemowląt na co dzień dzięki żywieniu, które wspiera leczenie, od teraz 
razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy – mówi Martyna Malczewska-Malak, dyrektor zarządzająca 
Nutricia Polska. 

- Najzdrowsze odżywianie noworodka, maluszka i dziecka? Nie trzeba było szukać daleko. Nutricia idealnie 
wpasowała się w nasz Finał – ruszamy razem dla zdrowych brzuszków naszych dzieci. Nowy partner – nowe 
możliwości – mówi Jurek Owsiak, Prezes Zarządu Fundacji WOŚP.   

Mały pacjent, wielka troska – Nutricia i WOŚP grają razem 

Niemowlęta i dzieci, a w szczególności mali pacjenci to najwrażliwsze grupy odbiorców – ich żywienie powinno w 
odpowiedni sposób wspierać prawidłowy rozwój na co dzień, a w momentach wymagających specjalistycznej 
opieki – również wspierać leczenie. Nutricia, która w przyszłym roku będzie świętować 130 lat istnienia, posiada 
wiedzę i doświadczenie w dostarczaniu dopasowanych i wyspecjalizowanych rozwiązań. Dzięki produktom takim 
jak Bebilon 2, Bebiko 2 i Bobovita, firma codziennie pomaga rodzicom i opiekunom dbać o zdrowie dzieci. Nutricia, 
jako producent żywienia medycznego, od lat wspiera leczenie małych pacjentów w szpitalach w całej Polsce. Spółki 
grupy Nutricia świadczą również usługi żywienia dojelitowego w warunkach domowych, zapewniając dzieciom 
wymagającym specjalistycznej opieki możliwość bezpiecznego pobytu w domu, blisko rodziny. 

Karmienie piersią jest najlepsze dla dziecka. Bebilon 2, ekspert w żywieniu na wczesnym etapie życia, każdego 
dnia pomaga budować odporność i wspiera rozwój maluchów. Bebiko 2, marka z ponad 50-letnią tradycją, 
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przypomina, że szczęście maluszka zaczyna się od zdrowego brzuszka. Bobovita, od lat towarzysząca rodzicom w 
komponowaniu odpowiednio zbilansowanej diety, również angażuje się w tę inicjatywę, pokazując, że troska o 
najmłodszych to wspólna odpowiedzialność. 

34. Finał WOŚP dla gastroenterologii dziecięcej  

Nadchodzący Finał WOŚP odbędzie się 25 stycznia 2026 roku. Zebrane środki zostaną przeznaczone na wsparcie 
oddziałów gastroenterologii dziecięcej w całej Polsce, zakup nowoczesnego sprzętu medycznego oraz działania 
edukacyjne na rzecz zdrowia układu pokarmowego najmłodszych. To największa jednodniowa zbiórka publiczna 
w Polsce, która od ponad 30 lat łączy miliony Polaków wokół idei pomocy dzieciom i osobom potrzebującym.  

O Nutricia Polska: 

Nutricia Polska, służy ludziom możliwie najlepszą opieką żywieniową w najwrażliwszych momentach ich życia. Firma jest liderem w sprzedaży 

produktów dla niemowląt i małych dzieci oraz żywności medycznej dla osób wymagających specjalnej diety. Tworzy wartościowe produkty, 

dopasowane do potrzeb konsumentów na różnych etapach życia i dostosowane do zróżnicowanych potrzeb żywieniowych. W ofercie firmy 

znajdują się m.in. produkty dla niemowląt i małych dzieci (mleka modyfikowane marki Bebiko 2, Bebilon 2, żywność uzupełniająca marki 

BoboVita), a także żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do podaży doustnej ( marki Bebiko, Bebilon, oraz m.in. NutriKid Multi 

Fibre, Nutridrink, Nutridrink Protein, Nutridrink Skin Repair), jak również do podaży przez zgłębnik (m.in. diety z linii Nutrini, NutriniMax 

i Nutrison). Dążymy do tego, aby receptury produktów były oparte na najnowszych osiągnięciach naukowych oraz szerokiej wiedzy na temat 

składników odżywczych i ich roli w organizmie. 

Nutricia Polska powstała z połączenia polskiej firmy i zagranicznego inwestora. Dziś, firma w warszawskiej siedzibie oraz w dwóch fabrykach 

w kraju - w Opolu oraz w Krotoszynie, zatrudnia ponad 1200 pracowników. Do spółek, których udziałowcem jest Nutricia Polska, należą 

również poradnie żywieniowe Nutrimed i Promedica, oferujące kompleksową opiekę domową pacjentom żywionym dojelitowo. 

Fundacja Nutricia, od 1996 roku konsekwentnie edukuje w obszarze żywienia niemowląt i małych dzieci oraz pacjentów ze specjalnymi 

potrzebami żywieniowymi, a także wspiera działalność badawczo-naukową środowiska medycznego. Nutricia Polska jest częścią grupy 

spółek DANONE. DANONE to światowy lider na rynku żywności. W Polsce DANONE działa w 3 obszarach istotnych dla prawidłowego 

żywienia: produkty mleczne oraz pochodzenia roślinnego (Danone), woda i napoje (Żywiec-Zdrój), żywienie specjalistyczne ((Nutricia Polska, 

obejmujące żywność dla niemowląt i małych dzieci oraz żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Wszystkie spółki DANONE łączy 

podwójne zobowiązanie na rzecz zrównoważonego rozwoju gospodarczego i społecznego oraz misja niesienia zdrowia poprzez żywność tak 

wielu ludziom, jak to możliwe. W 9 lokalizacjach w kraju zatrudnienie znajduje ponad 3 200 osób. Pracownicy mogą rozwijać swoje 

kompetencje i zdobywać doświadczenie w zakładach produkcyjnych oraz różnorodnych zespołach działających w warszawskim biurze, a 

także w centrach kompetencji, które dostarczają rozwiązania do europejskich krajów, w których DANONE prowadzi swoją działalność. Są to 

Centrum Usług Biznesowych w obszarze Finansów, HR oraz Masterdata, IT&DATA HUB, a także Europejski Centrum Planowania w 

Katowicach. Wszystkie spółki grupy spółek DANONE w Polsce posiadają certyfikat B Corp (Benefit Corporations). Ta prestiżowa forma 

weryfikacji potwierdza zaangażowanie całej grupy spółek DANONE w wykorzystanie biznesu jako narzędzia do wdrażania pozytywnych zmian 

społecznych i środowiskowych. Poznaj nas, odwiedzając stronę internetową www.danone.pl. 

Dodatkowych informacji udziela: 

Martyna Węgrzyn 

Kierowniczka Działu Komunikacji Zewnętrznej, grupa spółek DANONE 

Martyna.wegrzyn@danone.com, tel. 509 058 025 
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